
Město Neratovice

Zastupitelstvo města Neratovice

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA C. 2/2021,
O NOČNÍM KLIDU

Zastupitelstvo města Neratovice se na svém zasedání dne 5. května 2021 usnesením
c. 3/9. 2/21 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm.
h^zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů/a na
základě ustanoveni § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb, o některých přestupcích, ve znění
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. l
Předmět a území

l) Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu
dodržována.

2 .zemí. města. Neratovice Je tvořeno katastrálními územími Neratovice, Byškovice,
Mlékojedy, Lobkovice a Korycany.

ČI. 2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny.

ČI. 3
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována

l) Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z 31. prosince na l. ledna.

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 00:00 do 06:00 hodin, a to v následujících případech:
a) pouze v místní části /Ve/-cfřowce v noci ze dne konání tradiční akce „Festival piva v

Neratovicích" konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci červnu.

b) pouze v místní části Neratovice v noci ze dne konání tradiční akce „Terasa Blues"
konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci červnu

c) pouze v místní části Korycany v noci ze dne konání tradiční akce „Mírnění šoku ze
školního roku" konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci září.

3) Doba nočního klidu se vymezuje od 02:00 do 06:00 hodin, a to v následujících případech:
a) v noci z 30. dubna na l. května - tradiční akce „Pálení čarodějnic",
b) pouze v místní části Lobkovice v noci ze dne konání akce „Oslava lobkovického

fotbalu" konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci červnu.

c) pouze v místní částí Korycany v noci ze dne konání tradiční akce „Festiválek pod
ořechem" konané jednu noc ze soboty na neděli v měsíci červenci.

d) pouze v místní části Mlékojedy v noci ze dne konání tradiční akce „Fichtl Cup" konané
jednu noc ze soboty na neděli v měsíci srpnu,

Strana l z 2



e) pouze v místní části Mlékojedy v noci ze dne konání tradiční akce „Pouť" konané
jednu noc ze soboty na neděli v měsíci srpnu,

f) pouze v místní části Neratovíce v noci ze dne konání tradiční slavnosti - multižánrový
festival „Salon" na den následující konané jeden víkend v noci ze soboty na neděli a
v noci z neděle na pondělí v měsíci září.

4) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v či. 3 odst. 2 písm. a) až c) a
v či 3 odst 3 písm. b) až f) této obecně závazné vyhlášky bude zveřejněna městským
úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem konání.

a.4
Zrušovací ustanovení

Ke dni účinnosti této obecně závazné vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška města
Neratovice o nočním klidu č. 2/2020 v platném znění ze dne 24. června 2020.

a.5
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhláasení.

Marek Lene

mistostarosta
Ing. Roman Kroužecký

starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: /^< i7~<

Sejmuto z úřední desky dne:

Úřední deska MěÚ Neratovjce
Vyvěšeno dne; ̂ ^.A^^
Bude sejmuto: ^' J< Sjb<^/
Sejmuto dne;

Strana 2 z 2


